

Valtuustoaloite/Valtuutetun kyselyoikeuden laajentaminen valtuuston kokouksissa

454/00.02.00/2022

Khall 14.02.2023 § 76

(Lisätietoja: Hallintojohtaja Sanna Ylinampa, puh. 040 653 0774)

Valtuutettu Jukka Poti jätti valtuuston kokouksessa 14.11.2022 Kokouksen, Vihreiden ja OMK:n valtuustoryhmien puolesta seuraavan sisältöisen valtuustoaloitteen:

"Valtuutetun kyselyoikeuden laajentaminen valtuuston kokouksissa

Valtuutettujen kyselytunti on mielestämme liian harvoin. Valtuutetuille tulisi mahdollistaa kyselytunti jokaisen valtuuston alkuun.

Tällä hetkellä kysymykset laahaavat perässä, eikä kyselytunnille laadittuja kysymyksiä ehditä käsittelemään annetun aikamäärän puitteissa.

Kysymysten mahdollistaminen loisi avoimempaa keskusteluilmapiiriä valtuutettujen, sekä viranhaltijoiden välille.

Tällä hetkellä akuutit kysymykset on luotu aloitteiden pohjille, jotka omalta osaltaan kuormittavat koko kuntaorganisaatiota.

Kyselytunnin laajentaminen tulee ottaa huomioon hallintosääntöä päivitettäessä."

Johtoryhmän kokouksessa 28.11.2022 aloite on todettu kuuluvan hallinnon toimialan valmisteltavaksi. Vastuuhenkilöksi on nimetty hallintojohtaja, joka on valmistellut vastauksen aloitteeseen.

Vastauksena valtuustoaloitteeseen todetaan, että kaikkiin valtuuston kyselytunnille jätettyihin kysymyksiin on vastattu hallintosäännön mukaisesti. Viranhaltijoiden näkökulmasta nykyinen käytäntö on koettu toimivaksi ja kohtuulliseksi ottaen huomioon muut työtehtävät. Niihin kysymyksiin, joihin ei ole ehditty vastaamaan kyselytunnin aikana, vastaukset on annettu seuraavassa kunnanvaltuuston kokouksessa.

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää hyväksyä edellä esitetyn vastauksen valtuustoaloitteeseen.

Kunnanhallitus esittää edellä esitetyn vastauksen valtuustoaloitteeseen.

seen tiedoksi kunnanvaltuustolle ja esittää valtuustolle aloitteen toteuttamista loppuun käsitellyksi.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.
